Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản, trang thiết 

bị tại các trường học thuộc xã, với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Các Trường: Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc xã. 

2. Danh mục mua sắm tài sản, trang thiết bị chi tiết tại Phụ lục 01, 02, 03 

kèm theo. 

3. Dự toán kinh phí: 1.135.654.739 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm ba 

mươi lăm triệu, sáu trăm năm mươi bốn nghìn, bảy trăm ba mươi chín đồng); 

trong đó: 

a) Tài sản mua sắm: Tối đa không quá 833.716.974 đồng (đã bao gồm chi 

phí thẩm định giá, thuế giá trị gia tăng, các chi phí có liên quan và sẽ được chuẩn 

xác trong quá trình triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo quy định hiện